
4. септембар  2023. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 19 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 4. септембар 2023. године 
Година MMXXIII– Број 19 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Решење о измени решења о образовању Комисије за формирање ранг листе за доделу 

ученичких и студентских стипендија ……………….………………………………………….. 2

http://www.arilje.org.rs/


4. септембар  2023. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 19 

Страна 2 oд 2 
 

 
 

 

 
 
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07 и 47/18), 

члана 59. Статута општине Ариље („Службени гласник општине Ариље“ број 13/19) и члана 15. 

Одлуке о ученичким и студентским стипендијама („Службени гласник општине Ариље“ број 15/2016, 

16/17 и 23/21), 

 Општинско веће општине Ариље, на 75. седници одржаној 15.08.2023. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

 

о измени решења о образовању Комисије за формирање ранг листе за доделу ученичких и 

студентских стипендија 

 

 

Члан 1. 

 

 У Решењу о именовању Комисије за формирање ранг листе за доделу ученичких и студентских 

стипендија општине Ариље, мења се: 

 

- у члану 1., редни број 1. тако да уместо „Марина Борисављевић, председник Комисије“, треба да стоји 

„Марина Остојић, председник Комисије“ 

-  у члану 1., редни број 2 тако да уместо „Невена Стојић, члан“, треба да стоји „Радојко Крчевинац, 

члан“ 

- у члану 1., редни број 3 тако да уместо „Борис Сатарић, члан“, треба да стоји „Андреа Бојић, члан“.  

 

Члан 2.  

 

 У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 

 

Члан 3. 

 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у Службеном гласнику општине 

Ариље и на интернет презентацији општине Ариље. 

 

 

 

 

Република Србија 

Општина Ариље 

Општинско Веће 

II број: 112-94/2023., 2.08.2023. године 

АРИЉЕ 

 

 

Председник општинског Већа 

општине Ариље 

Предраг Маслар с.р. 

 


